“Blerje Klor Pluhur/Leng (Hipoklorit Natriumi/Hipoklorit Kalciumi) 

per Shoqerine Rajonale Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV):  Klor 24312110-6 

Vlera e fondit limit:2 500 000(dymilion e peseqindmije  ) Lek pa Tvsh 

Argumentimi: Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Kukes